%@mmae r %ﬂ i Ferdsan %@ﬁﬂ(ﬁf e @g}(p

PROVINCIA DI TRENTO PROVINZIA DE TRENT

PROT.N. ¢ g950 — 5556/P Pozza di Fassa, 22 giugno 2015

OGGETTO: ORDINANZA N. 28/2015
IL SINDACO

CONSIDERATO che dal 25 al 28 giugno 2015 si terra a Pozza di Fassa il campeggio annuale provinciale
degli allievi dei VVFF volontari del Trentino;

VISTO il programma della manifestazione e sentita la richiesta dell’ispettore distrettuale dei Vigili del
Fuoco volontari, in ordine all’istituzione del divieto di sosta in piaza del Malgher in corrispondenza del
padiglione manifestazioni ed in piaza de Fascia per permettere 1’allestimento delle strutture necessarie allo
svolgersi della manifestazione;

CONSIDERATO che nei giorni della manifestazione gli interessati potranno comunque usufruire
dell’accesso al parcheggio pubblico interrato della caserma dei VVFF,;

VISTO il D. Lgs. 30 Aprile 1992 n. 285;

VISTO il D.P.R. 16 Dicembre 1992 n. 495;

VISTO il D.P.Reg. 01.02.2005 n. 3/L;

VISTO I'art. 20 dello Statuto Comunale approvato con delibera consiliare n. 14 del 22.03.2010;

AL FINE di soddisfare le esigenze di sicurezza pubblica nonché per assicurare lo svolgersi della
manifestazione in modo disciplinato, tranquillo e sicuro;

ORDINA

1. la prescrizione del “DIVIETO DI SOSTA”per tutti i veicoli con rimozione coatta degli eventuali
veicoli in sosta su piaza del Malghér nella parte antistante e retrostante il padiglione manifestazioni
dalle ore 8:00 del 23 giugno 2015 alle ore 18:00 del 30 giugno 2015, ad eccezione dei veicoli al servizio
della manifestazione.

2. la prescrizione del “DIVIETO DI TRANSITO” per velocipedi e pedoni sulla promenada Nlongia Ruf
dall’intersezione con strada de Col de Zecol al ponte di accesso alla localita “Grave” dal 23 al 30 giugno
2015;

3. la prescrizione del “DIVIETO DI SOSTA”per tutti i veicoli con rimozione coatta degli eventuali
veicoli in sosta su piaza de Fascia dalle ore 8:00 alle ore 18:00 del giorno 28 giugno 2015, ad eccezione
dei veicoli al servizio della manifestazione.

4. Vlistituzione del “DIVIETO DI TRANSITO” per tutti i veicoli su strada de Meida il giorno 28 giugno
2015 dalle ore 9:30 alle ore 10:00.

AVVERTE

e Ai sensi dell’art. 29 del D.lgs. 2.07.2010 n. 104 avverso la presente ordinanza chiunque vi abbia interesse potra ricorrere: per
incompetenza, per eccesso di potere o per violazione di legge, entro 60 (sessanta) giomni dalla pubblicazione al Tribunale
Amministrativo Regionale di Trento.

e In relazione al disposto dell’art. 37, comma 3, del D.Lgs. n. 30/04/1992, n.285, sempre nei termini di 60 (sessanta) giorni, pud
essere disposto ricorso da chi abbia interesse alla posizione della segnaletica, in relazione alla natura dei segnali apposti, al
Ministero delle infrastrutture e dei Trasporti — Roma, con la procedura di cui art. 74 del Regolamento emanato con D.P.R. n.
16/12/1992, n.495;

DISPONE

e la pubblicazione della presente all’ Albo Pretorio comunale;

e [’invio di copia della presente per opportuna conoscenza € norma:
— al richiedente;
— agli Organi di Polizia presenti sul territorio;

E’ FATTO OBBLIGO A CHIUNQUE SPETTI DI OSSERVARE-E_FAR OSSERVARE LA
PRESENTE ORDINANZA. //B(EP—E\
IL SINDACO
Florian Giulj
Qs \UL

Piaza de Comun n. 1 — 38036 Pozza di Fassa (TN) - Tel. 0462/764758 - Fax 0462/763578“%”““ Cod. fisc. 82000950228
E-mail: segreteria@comunepozzadifassa.net Posta Elettronica Certificata: protocollo@pec.comunepozzadifassa.net




